(w tym podatek VAT w wysokości … %)  za wizytę kwalifikującą, 

wykonanie zabiegu kastracji psa od 31 kg i więcej, zapewnienie opieki pooperacyjnej, 

o której mowa w § 1 ust. 3c, za wizytę kontrolną; 

2. Łączna wartość wynagrodzenia Wykonawcy w okresie realizacji umowy nie może 

przekroczyć kwoty 13 000,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100). 

3. Zamawiający nie jest zobowiązany do wykorzystania całej kwoty wskazanej w ust. 2 wobec 

wynikającej z umowy zasady, że Wykonawca otrzyma od Zamawiającego wynagrodzenie 

wyłącznie za usługi faktycznie zrealizowane. 

4. Wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu umowy pokrywa Wykonawca w